Prefeitura de Botucatu a
Secretaria de Obras

Botucatu, 2 de outubro de 2013.

Ref.: Requerimento n° 1019
Vereadores Rose lelo e Carlos Trigo

Excelentissimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 1019, expedido na Sessão Ordinária de
16/9/2013, onde Vossas Excelências solicitam que informe sobre a possibilidade de estudar
mecanismos que venham amenizar grandemente o problema de poeira que se levanta pelo
tráfego de veículos na estrada de terra existente atrás do Departamento de Limpeza Pública;
informamos que o referido serviço entrará na programação da Secretaria de Obras.

Atenciosamente.

ANDRÉ UIZ PERE
Secretário Municipal Obras

Câmara Municipal de Botucatu